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Warszawa, 28 pazdziernika 2016 r.

Wykonawcy

biorgcy udzial w postepowaniu

Dotyczy: posigpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nicograniczonego pn.: ,.Swiadczenie na rzecz Zamawiajgcego ustug
zwigzanych z obstugg podrozy stuzbowych pracownikéw, wspdlpracownikéw
lub  innych o0s6b delegowanych przez Zamawiajgcego, polegajgcych
w szczegdlnosci na rezerwacji, sprzedazy i dostarczaniu pod wskazany przez
Zamawiajgcego adres biletéw lotniczych, kolejowych, autobusowych, polis
ubezpieczeniowych oraz obstudze wizowej przez okres 24 miesiecy”

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 z p67n. zm.), zwanej dalej ustawa,
Biuro Uznawalno$ci Wyksztalcenia i Wymiany Mig¢dzynarodowej zawiadamia,
ze w ww. postepowaniu dokonalo wyboru najkerzystniejszej ofertv zlozonej przez:

BUSINESS TRAVEL CLUB Sp. z o.0.
ul. M. Kopernika 30/213
00-336 Warszawa

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:

Wykonawca: BUSINESS TRAVEL CLUB Sp. z o.0. zlozyl ofert¢ niepodlegajaca
odrzuceniu, ktéra uzyskata 100 punktéw w ramach kryteriow oceny ofert. Oferta ww.
Wykonawcy spelnia wymagania Zamawiajacego okreslone w Specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia (SIWZ), a Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spelnia warunki
udziatu w postgpowaniu.
Cena oferty miesci si¢ w kwocie, jaka Zamawiajacy moze przeznaczyé na sfinansowanie

zamowienia.

Znak sprawy: 02/przetarg-BUWiIWM/2016
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Ponizej informacja o zlozonych ofertach wraz z przyznans punktacja:

oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryteria oceny ofert:

Liczba

punktiws:

Cena brutto
oferty ogédlem

Doswiadcze
nie oséb
(w latach)

Cena brutto
oferty
ogblem

DoSwiadcze
nie oséb
{w latach)

Suma
punktéw
w ramach
kryteriow
oceny ofert

Furnel Travel
International

Sp. z 0.0,

ul. Kopernika 3
00-367 Warszawa

274.377,60 PLN

32 lata

59,64

40

99,64

Delta Tour

Sp. z o.0.

ul. Czerska 18
00-732 Warszawa

282.372,00 PLN

19 lat

57,96

40

97,96

Top Podréie
Sp. z 0.0.

PL Zwycigstwa 1
70-233 Szczecin

275.009,01 PLN

25 lat

Oferta odrzucona

BUSINESS
TRAVEL CLUB
Sp. z 0.0.

ul. M. Kopernika
30/213

00-336 Warszawa

272.752,49 PLN

16 lat

60

40

100

Ponadto Zamawiajacy informuje o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupdow

w ramach przedmiotowego postepowania.

Znak sprawy: 02/przetarg-BUWiWM/2016




